
 

Pagina 1 di 1    
 

Pisa, 24 giugno 2013 
 
 
 

PROVVEDIMENTO DI URGENZA N. 4 
 
 
 
 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO  
DEL CORSO DI LAUREA MAGISTRALE INTERATENEO IN INFORMATICA E NETWORKING 

 
 
Visto: lo Statuto dell’Università di Pisa ed in particolare l’art. 28.1 lettera b) e l’art. 27.1 lettera 

f); 
 
Visto: il Regolamento didattico di Ateneo emanato ai sensi del D.M. 22 ottobre 2004 e 

approvato dal Senato Accademico nella seduta del 13 marzo 2013, n. 66 -, n. 270 e in 
particolare gli artt. 15 comma 5 lettera e) e 24 comma 2; 

 
Visto: il Regolamento Didattico del corso di laurea magistrale in Informatica e Networking; 
 
Vista:  la delibera n. 8 del Consiglio del Corso di Laurea Magistrale interateneo in Informatica e 

Networking della seduta del 12 marzo 2013; 
 
Considerata: l'impossibilità di riunire il Consiglio del Corso di Laurea Magistrale interateneo in 

Informatica e Networking in tempo utile; 
 

DELIBERA 

 
Di approvare i piani di studio dei seguenti studenti, per l’a. a. 2013/2014: 
 
AKALEWOLD KEBEDE SAHLE, AMAN MOHAMMED BEHREDIN, BATTAGLINI MICHELE, BELLI 
ROBERTO, CAIAZZA LUIGI, CARIGNANI MICHELE, COLUCCI MARCO, DE FELICE FRANCESCO, DI 
GIROLAMO SALVATORE, FIORENZANI THOMAS, HAGOS BANTEAMLAK ADANE, LENZI 
ALESSANDRO, LIPILINI JACOPO, LORIGA STEFANO, LUCHETTI FABIO, METAFERIA ALEMU 
TADESSE, NIGUSSE BINIAM ABRHA, PARISI CLAUDIO, PIBIRI GIULIO ERMANNO, ROSINI PATRIK, 
RUSSO STEFANO, TESFAY SAMSON HAILU. 
 
 Il presente provvedimento di urgenza sarà sottoposto alla ratifica del Consiglio del Corso di 
Laurea Magistrale Interateneo in Informatica e Networking. 
 
 
 

Il Presidente del Consiglio del Corso di Laurea 
Magistrale Interateneo in 
Informatica e Networking 

 
Prof. Marco Vanneschi 


